
CK/ck. 

 

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO 

CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO 

SECRETARIA DOS ÓRGÃOS COLEGIADOS 

 

 

 

 

                                                                              

DELIBERAÇÃO  N.º  011, DE  17 DE  FEVEREIRO DE 2005. 

 

 

 

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO DA 

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO, tendo em vista a 

decisão tomada em sua 226ª Reunião Ordinária, realizada em 17 de fevereiro de 2005, e 

considerando o que consta do processo n.º  23083.008275/2004-30, 

  

 

R E S O L V E:  recomendar a divulgação do nome, local de trabalho e ocupação, 

nos três Conselhos Superiores, do falecimento de qualquer 

membro da comunidade universitária (docente, discente e técnico-

administrativa), o registro em Ata e publicação no Informativo da 

Universidade Federal Rural do Rio de Janeiro-Rural Semanal, 

bem como um minuto de silêncio na primeira reunião do(s) 

Conselho(s) após o fato.                                         

 

    

                                            

 

 

                                                              JOSÉ ANTÔNIO DE SOUZA VEIGA 

                                                                                      Presidente 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


